RESULTADO

SUPERVISOR DE ENSINO/ SUPERVISOR EDUCACIONAL

 Unidade Regional de Ensino de Piracicaba

Edital publicado em 06/08/2025

O Sr. Dirigente Regional de Ensino de Piracicaba torna público o resultado do processo

seletivo para a vaga de  Supervisor de Ensino/ Supervisor Educacional, após aprovação

da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo (SEDUC), para o exercício da função:

ADRIANA CRISTINA PAVAN FAZANARO.